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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBCO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SORCCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 20/08/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000076 JORGE CESAR SALVADOR Admissao: 05/03/2018
CBO: 5153-05 Fung2o: ORIENTADOR{A) SOCIAL Il CPF: 075.766.648-51 PIS: 121.19243.915 CTPS: 34102 Série: 214
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 923,43
91555 | IR adiantamenta 7.50% 2243
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO OE COLABORACAQ N© 35.962/2017
BLEI DA SILVA "
TE ADMINISTRATIVO 28
BH
Depésita em conta | Totais 923,43 22,43
Banoo de horas ' Banco: _ - e
00:00 +80:00 ~06:00 =00:00 Agéncia:  Conta: T "SALARIO Liouipo R$ 901,00
: N
Salério base Sase INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.308,58 9,00 0,c0 c,00 2.203,02 !

-

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabii UNICO

Declarp ter r:ez\bido o valor liquida deste régjbo. QLON 6 EI{ M ‘@/L
‘L5 / g: (32 ssinatura do Colaborador: W, = - ’
\ N



01008 SERVICO DE GBRAS SOCIAIS RECIZ0 DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referen;g gﬂg 20/08/2022

Cddigo Nome do Colaborador Centro de custa: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA Admiss&o: 05/03/2018
CBO: 782305 Fungdo; MOTORISTA CPF: 259.661.728-54 PiS: 125.031 15.30.4 CTPS: 80419 Série: 175
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS CESCONTCS

20504 | Adiantamento salarial com IR 872,88

¥

R50S HUBICIPAISISECID- - -
%ﬂﬁfﬂm VBN

| BRNARCERO &’ o st
l . .
Depésito em conta L Totais 872,88 © 000
Banco de horass Banco: ) o = : T
m + 0000 ~80:008 = %5@ Agéncia:  Conta: : SALARIO LiQUIDO -+ -R$872;88
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base_ tRRF "
2.182,19 0,00 0,60 1.108,20 !

Declaro ter recebido a valor liquido deste reciba
| 75,5 ‘j& Assinatura do Colaborador: & /-} (ﬁ Y i __
i I

HUB CONTABIL
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  26/08/2022

Cédigo Nome do Colaborador

000072 MARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA

CBO: 1311-15  Fung@io: COORDENADOR(A) PROJETO ABOCPF: 092.075.638-78 PIS: 122.11167.37.5

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissdo: 02/01/2018

CTPS: 85828 Série: 0056
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTGS DESCONTOS
20504 | Adiantamento saiarial com IR 1.902,36
81555 | IR adiantamento 22,50% 313,21
PAGO COM RECURSOS MUNICIAIS/SECIR . . .|
TERMO € COLABORAGAD 1 25 862/2017
iz Sriverssriont Depésito em conta Totais| 1.902,36 313,21
Bancodehoras: B Banco: - e
00:08 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO -~ R$ 1.589,15
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF o
4.755,91 0,00 0,00 0,00 4.425:73 !

Declaro ter recebido ¢ valor liquido deste recibo.
% 1 MR Assinatura do Colaboracor:

2 B

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contsbil UN'ccli
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01008 SERVICO DE OBRAS SOGIAIS RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarigl referente data:  20/08/2022
Gadiga Nome do Colaborador . Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000187 PRISCILA SILVA DOS SANTOS Admissaoe: 05/07/2022
CBO: 5153-05  Fungzo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF:444.819.528-73  PIS: 201.08552.10.6 CTPS: 4448195 Série: 2873
cCoDIGos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 923,43
81555 | IR adiantamento 7.50% 34,19
FLGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID =~ |
i Bk AL rbnnonscomomomss.%zfzeu o
ENITE ADMINISTRATHO
FINARCEIRO
Deposito em conta uo:ais 923,43 34,19
Ranco de horag ; Barico: i
00 +00:00 - 6G:00 = 0000 - Agéncia:  Conta: ' SALARIO LiQuiDo R$ 889,24
Salric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base RRF )
2.308,58 0,00 A~ 000 0,00 2.359,81 I

HUB CONTASIL SC! Ambiente Contibil UNICO_:

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo -
15108 /,20 Assinatura do Golaborador: /%gg ﬂﬂ !/ ; i
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-37¢ SOROCABA/SP
T CNPy: 71.864.805/0001-21

Cddigo Nome do Colaborador
000166 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA

CBO: 5153-05 Funcsa: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF:308.195.518-13 PIS: 267.26152.38.6

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adtc. Satarial referente data:  20/08/2022
Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissdo: 21/01/2022

CTPS: 3081955 Série: 1813

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 223,42

91555 | IR adiantamento 7,50% 10,63

PAGO COM RECURSOS HUNICIPALS/SECID
TERMODECOUABORAGAONO 35.062/2002 . . |

Depésito em conta | Totai 023,43 10,63
Bance de horas: " Banco: - - S :
00:00 + 0080 - 0000 = 00:00 Agéncia: Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 91 2,30
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF |
2.308,58 0,00 0,00 0,00 2.045,67 )

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

A8 193 120 )assinatura do Colaborador: M b Q B! B ol i M{,\,

SCi Ambiente Contabil UNICO
HUB CONTABIL . : UNICO



CNPJ: 71.864.805/0001-21

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 160 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

=Aeito=8marial referente data: 20/08/2022

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

56digo Nome da Colaborader
000161 ROSEMEIRE BARBOSA

Ceniro de custo: 7 - ABORDAGEM - MED!A CONMPLEXIDADE

CBO: 5153-05 Fungio: ORIENTADOR(A) SOCIAL

CPF: 057.994.418-26 PIS: 122.75828.94.1

Admissao: 02/08/2021

CTPS: 00853 Série: 020
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 923,43
81555 | IR adiantamento 7.50% 48,13
PAGO COM RECURSOS lj CIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORACAONO 35.962/2017 -
RS_ - ]
Deposito em conta | Totais 923,43 © 48,43
Bancodehoras: =~ 0 Banco: - S e T
00:08 +00:00 - 0000 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 875,30
Saléric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF :
2.308,58 0.00 0,00 0,00 2.54577

Declaro ter recebido o valor liquido deste recpzﬁ.

_JS 1 B1p Aginatura do Colaborador:

HUB CONTAEIL

-

SCI Ambiente Contéabil UNICO!
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

QEE,L; 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
T —

Adtc. Salarial referente data:  20/08/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000098 TALITA RODRIGUES DA SILVA

Cenitro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Admisséo: 26/02/2020

CBO: 2516-05 Funcao: ASSISTENTE SGCIAL CPF: 333.406.368-12 PIS: 210.74465.48.0 CTPS: 21891 Série: 359
COCDIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 907,54
() COMRECURSOS HUNICI;L&LS]SEEID
RMODE COLABORACAO MO 35.062/2017 =
D4BLLVA
ADHUISTRATIVD R
Depésito em conta ] Totais| 907,54 0,00
Zanco de horas: Banco: , ; 3
$0:00 +00:00 -0000 =BD:£}G Agéncia: Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 907,54
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF .
2.836,05 0,00 . 40,00 0,00 1.740,71

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

LS D@l odlﬁssinatura do Colaborador:

T

HUB CONTABIL

LA
V4 |

SCI Ambiente Contabil UNICO:;
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Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizacao para Liberacao dos Créditos 12/08/2022

Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 15/08/2022 Remessa: 1196
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 898,51

EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 872,88
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 891,00
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.079,66
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 859,05
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 901,00
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 872,88
MARIA DA CONCEICAQ SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 1.589,15
SRISCILA SILVA DOS SANTOS  444.819.528-73 001 0995-4 45.348-X 889,24
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 3363-4 19.117-5 912,80
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 875,30
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 907,54
Total Parcial: R$ 11.548,01 Quantidade: 12
Total Geral R$ 11.549,01 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 11.549,01 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

$G3332607270259231
26/08/2022 07:40:25

Data 12/08/2022 Valor R$ 11.549.01 D

Importe referente a Folha de Pagzmento, documento 3.122, icte 13134, lancado
a debito em sua conta corrente, na data acima.

(Onze mil e quinhentos e guarenta e nove reais e um centavo)

* Este aviso de langamento nzo é véiido como comprovante da operagéo e
c¢emonsira apenas que houve um langamento em conta corrente.,

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em26/08/202207:40:25

Transacéo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consurmidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0860 7292 5673

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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NF-e _-Nota Fiscal Eletronica de Servicos - Sao Paulo hitps://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?inscricac=...

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ™™ 0o
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data ¢ Hora de Emissdo
_ 25/08i2022 03:52:53
NOTA FiSCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Chd:g0 de verficagdo
i RPS N° 21316842 Série IMS, emitido em 25/08/2022 VTBM-KYNS
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPY, 44.845.812/0001-38 Inscricdo Municipal 3.208 444-7
Nome/Razao Social NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
Enderego: AV PAULISTA 00857 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
Municipio. Sde Pauie uF:sp
TOMADOR DE SERVICOS
Neme/Razdo Sucial, SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ" 71.864.805/0001-21 Inserigas Municipal —
Encersgo RUA R FRANCELING ROMAO 100 - JD CAPITAD - CEP: 18082370
% hMurpcipio. Sorocaba UF. P E-mazil. COMPRAS@SOSSCROCABA.ORG BR
s INTERMEDIARIO DE SERVICOS
E: CPF/CNPY;, —-- Moma/Razda Social. ~—
Fo DISCRIMINACAC DOS SERVICOS

Em atendimente s Lei 12.741/2012, seguem os percentuais des tributos incidentes sobre a
venda de servicos ao consumidor: COFIMS 4%, PIS 0,65% e ISS Z%.
PLANOS DE SAULDE A 3BUS PUNC., DEP2. B AGREG. REF. AC MES DE AGOSTOA 2022

01 PLAN II-COMBEINRCOES-GLOBAL-TIT.- (0-999) 7 639,02 4.4%3, 21
Cod.Cliente : 102729230800 Vencimento : 10/0%/2022 - *** VIA WEB/GRAFICA *¥*=
NAQO RETEN. DE PIS/CCFINS/CSLL/IRRE, CFE ART. T14 DO DECRETC 9580 DE 22-11-2018

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID |
TERMO DE£OLABORAGAO N0 35.962/2017

YALOR TOTAL DO SERVICC = R$ 4.473,21

= MNSS (FE) IRRF (RE) CSLLIRS COFINS (RS) PIS/PASERP {R$)
r - -
14 " . =
Codigo da Servico
E- : 05274 - Plahos de medicina de grupo ou individual e conv@nios para prestagdic de assisténcia médica o
" Valor Total das Deducdes (R$) Base de Cdiculo (R$) Aliquata (%) YValor do 1SS {R§) Crédito (R$)
L 9,00 447321 2.00% 89,46 2,00
wunicipo da Prestacio do Senvigo Mumerc Inscricao da Cbra Waior Aproximado dos Tributos f Fane
OUTRAS INFORMACOES

{1} Esta NFS-a {o omitde com respalto na Lei r® 14.097/2005; {2} O cédige do servigo referents a esta NFS6 néo gera crédito;
{3) Esta MFS-e subshitul ¢ RPS N° 21916847 Seéria IMS, emibdo om 25/08/2022, {4} Data de vencimsnto dp/1S5 desta NFS-e:
100972022,

VANDERLET DA $igvy
GERENTE ADMINISTRATHO
BRNANGRIRO -
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Sistema de Pianos de Sadide

Emissdo: 23/08/2022

tw-p.

PPV - RELACAO POR FUNCIONARIO ! VALOR POR PLANOG Pagina: 4
Contrato 10272923 Filial 41 SAQPAULO
Subeontrato Faturamento 000G SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Mota Fiscal 23240489
Competéncia Gg/r2022 Periodo massa 01/0812022 A 31/08/2022
Subcentrato 0000 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
inserigdo Nome Associado Plano Valor
00000002-000  EDISON GONCALC RCORIGUES PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 632,03
00Coo002-102 LUCIMARA CRISTINA DE MOURA PLAN 1l - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 839,03
00C000C3-000 EDMILEON DE OLIVEIRA LOPES PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL £38.02
 M0C0003-101 MARILZA REGINA LOPES PLAN Il - COMEBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 629,03
00000008000  FLORIPES GONCALVES BARSOSA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 639,03
00000008-101 LUIZ ERNESTC BARBOSA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 625,03
00000008-000 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 838,03
00000006-101 BRUNAACCSTA PLAN 1l - COMBINACOES-GLOBAL
00000006-102 MELISSA CAMPANINI MARTINI PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia | 635,03
00000004-000 LUCIANO BEZERRA DA SILVA PLAN I - COMBINACOES-GLOBAL £38.03
00000004-101 LARISSA RODRIGUES BEZERRA DA SILVA PLAN {l - COMBINACOES-GLOBAL
D0000004-102  LUCAS RODRIGUES BEZERRA DA SILVA PLAN Il - COMBINACCES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 639,03
00000007-000 VALDEIR DOS SANTOS PLAN It - COMBINACOES-GLOBAL 838,03
00000007-109  ADRIANI MUNIZ DOS SANTOS PLAN [l - COMBINACCES-GLOSAL
SubTotzl - por Familia 639,03
7008-000 VANDERLE! DA SHLVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 638,03
JOOOO008-101 MARLA HELENA GOMES DA SILVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 639,03
SubTotal - por Clients 4.473.21
SubTotal - por Cliente Faturamento 4A473,21




01/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:26:55
019100181 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S_A.
34191090244263205293482024500009891040000447321
BENEFICIARIO: NOTREDAME INTERMEDICA S S A

NOME FANTASIA: NOTREDAME INTERMEDICA S S A
CNPJ: 44.649.812/0001-38

BENEFICIARIO FINAT.: INTERMEDICA SISTEMA SAUDE SA
CNP.J: 44.649.812/0001-38

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 83.010

DATA DE VENCIMENTO 12/09/2022

DATA DO PAGAMENTO 30/08/2022

VALOR DO DOCUMENTO 4.473,21

VALOR COBRADO 4.473,21

NR.AUTENTICACAO 1.BE6.B8C6.0CB.EBE.B41

08/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:43:58
019100191 SEGUNDA VIA 0009
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 08/09/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 1.917,09

sxx22+ TRANSFERIDO PARA: ;
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

e ——————— —— s s e e e e P S o S e S S
= e o o o o o o o o e e e e e e e e e e

NR.AUTENTICACAO B.7B9.6C4.002.F53.F20




IJ.-I
\:) 4
E ! 5 GRF - GUIR DE RECOLHIMENTO DQ FGTS
. : . i GERRDA EM 30/08/2022 - 18:08:00
FUNDD GE GASANTIS DD TERES DE SERVCD
GFIP - SEFIP 8.40
01-RAZAC SOCIAL/NOME 0Z2-DDD/TELEFCONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (0015) 32290770
03-FPERS 04-SIMPLES D5~REMUNERACAG 06=-QIDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTE FGTS
638 1 39.502,50 14 g
0E-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO IOHINSCRICROHTIPO( g 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 71.864.805/0001-21 08/2022 07/08/2022
13-CEPOSITO + CONTRIB SGCIAL 14-ENCARGCS 15-TOTLL A RECOLHER
3.160,20 0,00 3.160,20
PAGOCDHRECURSUS&UNIEIFN;;;;% **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2022%*
TERMO DE COLABORAGAO N9 35.
RS
B58000000313 602001722207 907668050874 186480500014 RUTENTICACAC MECANICA
' E I E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGIS
ik GERADA EM 30/08/2022 - 18:08:00 ANDEBLEI D4 -$H.V4
FUNDD GE GASANTES U0 TEMPD DE SEAVE0 Sy .TE AWW
GFIP - SEFIP 8.40 o

01-RRZAC SOCIAL/NOME

" |SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

02-0DD/TELEFONE

(0015) 32290770

03-FPRS C4-SIMPLES

639 1

05-REMUNERAGAO

39.502,50

06-QTDE TRAEALHADOREZS

14

¢7-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 0¢-ID RECOLHIMENTO

fily B 017¢80-9

10-INSCRIGAO/TIPO( 8§ }

71.864.805/0001-21

11-COMPETENCIA

08/2022

12-DATA DE VALIDARDE

07/09/2022

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL

3.160,20

14-ENCRRGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

3.160,20

**YALOR FGTS A RECOLEER ATE C DIA 07/09/2022**

l 858000000313 602001752207 907668050874 186480500014

AUTENTICACAC MECANICA

LR A R
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Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 30/08/2022 18:08:49.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessérias para a
solucgao.

PAGO COM RECURSQS MUNICIPA
Informagées Complementares: TERKO BF COLASORACAD 49 35;?5552

O nuimero de protocolo do arquivo JbVk3Pu1UypO0000.SFP é: &

=S S

c7e8fb27-54fe-4e7e-9b1a-ef3d3fd1d65a

- Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscricdo do Transmissor: 15776634000108

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo do Responsavel: 24883149862

Competéncia: 082022

NRA: JbVk3Pu1Uyp00000

Base de Processamento: Campinas / SP

' Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Pagina 1 de 1
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.33.42
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85800000031-3 60200179220-7
90766805087~-4 18648050001-4

Data do pagamento 31/08/2022

CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21

COMPETENCIZ 08/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/09/2022

VALOR DEPOSITO 3.160,20

Valor Total 3.160,20

DOCUMENTO: 083101
AUTENTICACAO SISBB: 7.E68.B21.254.1AE.3FA
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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
e COMARCA DE VOTORANTIM
s FORO DE VOTORANTIM
= 2° VARA CIVEL
Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv(@tjsp.jus.br
Horéario de Atendimento ao Piblico: das 12h30min 2s19h00min

Processo Digital n°: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dissoluggo
Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justiga Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n° 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liguidos do divorciando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias nao podendo ser inferior a 1/2 salario minimo.

Referida importincia devera ser paga 4 Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depdsito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itaii, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poder&o ser encaminhados ao correio
eletrénico institucional do Oficio de Justiga (votorantim2cv@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restri¢oes de impresséo ou salvamento, devendo constar no campo "assunto” o numero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

PS.: O nio atendimento & requisicio acima sujeita-se 2 pena de crime de desobediéneia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,

CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romao, n° 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

-32.2019.8.26.0663 e codigo 5C7E62C.

liberado nos autos em 26/09/2019 &s 14:48 .

informe o processo 1000009

.do,

assinado digitalmente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

zra conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciabocumento

¢ia documento é copia do original,
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SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.33.43
0191000191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7432-2 - SOROCABRA/JARDIM EUROPA
CONTA: 5.373-9

FAVORECIDO: MARTA EDIEIMA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 052.208.214-90

VALOR: RS 725,26

DEBITO EM: 31/08/2022

DOCUMENTO: 083106
AUTENTICACAO SISBB: B.D7E.CEl.E45.F6B.4AB



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

31/08/2022

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 cODIGO DA RECEITA

E vedado o recalhimento de tributos adminisirados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior 2 R$10,00.
Ocorrendo tal situago, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.,

01 NOME / TELEFONE =

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA

15 3228-0770

y 06 DATA DE VENCIMENTO

Retengéo IRRF Servicos Tomados - 08/2022 it
Q7 VALOR PRINCIPAL

Base de Calculo: 0,00 148,32

Observacao: . 08 VALOR DA MULTA

NF: 1688 - Engefort Sistema Avancado de Seguranca Ltda . 0,00
09 VALOR DOS JUROS

Domigilio fributério do contribuinte: 0,00

Saorocaba - SP 10 VALCR TOTAL

ATENGAO e

141  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

PAGO COMRECURSOS MUNICIPAIS/SECID -~~~ -~ -
TERMO DE COLABORACAO N0 35.962/2017

Darf valido para pagamento até: 20/09/2022

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAQ

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

31/08/2022

04 CODIGO DA RECEITA

71.864.805/0001-21

Sorocaba - SP

04 NOME / TELEFONE - — :lTOB
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NOMERO DA REFERENCIA
15 3228-0770
06 DATA DE VENCIMENTO S
20/09/2022
Retencdo IRRF Servigos Tomados - 08/2022 =
07 VALOR PRINCIPAL Gvas ceie e
Base de Calculo: 0,00 148,32
Observagéo: (08 VALOR DA MULTA :
NF: 1688 - Engefort Sistema Avancado de Seguranca Ltda 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribuinte: O‘DU

ATENGAO

E vedado o recolhimenio de fributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situag&o, adicione esse valor ao tributo de mesmo coédigo de
periodos subseqlentes, até que o fotal seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

1 '0 VALOR TOTAL

v 148,32

11  AUTENTICAGCAO aAncAR7/(s.nmento 12 6 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/08/2022




N° Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS bl
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Sedled
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA N::;)T:f:
Cadigo de Verificaggo Data de Emissdo
2916894L0J 0S/AGOI2022 - 17:34:55
Competéncia
08/2022
PRESTADOR DE SERVICQOS
Raz3o Social/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANGADO DE SEGURANCA LTDA
CNPJ/CPF: 02.301.755/0001-51 Insc. Municipal: 49839 Insc. Estadual:
Enderego: PASSEID DAS QUARESMEIRAS, 211 CEP: 00.000-000
Complemento: NAO INFORMADO Bairo: PARQUE FABER
Municipio: S3o Carlos UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: CELIO@ENGEFORT.COM.BR Telefone:
Site:
: TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social/Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21 Insc. Municipal: 0 Insc. Estadual: ISENTO
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP: 18.052-370
Complemento: N3o Informade Bairro: Vila Rica
Municipio: Sorocaba UF: SP Pais: Brasil

E-mail: adm@sossorocaba.org.br

Telefone:

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

rvicos prestados: 01/08/22 a 31/08/22 SERVICOS PRESTADOS DE VIGILANTEVENCIMENTO: 05/09/20220 valor aproximado dos tri

obre o preco deste servico e de: RS 2.447,22 (16,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte [BPT.

butos incidentes

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Servicos prestados: 01/08/22 2 31/08/22 SERVICOS PRESTADOS DE VIGILANTE

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 14.831,61

Local de Prestagio: SOROCABA - SP | Local de Incidéncia : SOROCAEBA

Cod. CNAE: 3011101 - Ativ. Servico: 11.02 - Atividades de vigilancia e seguranca privada

Valor do INSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido (RS) Valor do CSLL Retidé (R%) Valor do PIS Retido (R$) | Valor do COFINS Retido ;
1.631,48 148,32 148,32 96,41 | (RS) - 44495

Vir Deducoes (R$) Ouiras Retencoes (R$) Base de Céloulo do 1SS - Aliquota | Valor do ISS (R¥) Valor Liquido da Nota
0,00 0,00 | (R$) 14.831,61 5,00 741,58/ (R$) 11.620,55

OUTRAS INFORMACOES
O ISSON desta NFS-e sera recolhido pelo TOMADOR.
A autenticagao da NFS-e pode ser confirmada no Site: www.saocarlos.sp.gov.br/ RECEBEMOS Cédigo de Verificagao: - - -
DO(A) ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAOS SERVICOS 2916894L0J

CONSTANTES NA NFS-e

Local Data . Assinatura

Numero da Nota:

1688
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SISBBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.33.43
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS =========== —c—=———o-—-
DATA DO PAGAMENTO 31/08/2022

PERIODO DE APURACAC 31/08/2022

NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 1708

NUMERO DE REFERENCIA -------—--—-=-=

DATA DO VENCIMENTO 20/09/2022

RECEITA BRUTA ACUMULADA --——=—=—=—====
PERCENTUAL —---————————=

VALOR DO PRINCIPAL 148,32

VALOR DA MULTA -----——=====

VALOR DOS JUROS ------——-=-=-

VALOR TOTAL 148,32

— e e e e . e e e

AUTENTICACAO SISBB: B.321.7DF.678.C3F.B39
Modelo Aprovado pela SRF - ADE '
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 083104



| \g
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/08/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
0561
01 NOME/TELEFONE : -
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
0B DATADE VENCIMENTO
20/09/2022
IRRF assalariados - 08/2022
Q7 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 9.123.30 600,98
Observacao: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
o . 0,00
Domicilio tributario do contribuinte:
Sorocaba - SP 1 0 WVALOR TOTAL
_ 600,98
ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R§10,00.
Ocorrendo tal situacio, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de
periodos subseglentes, até que o total seja igual ou superior 2 R$10,00.

Valores expressos em reais.

411  AUTENTICACAO BANCARIA (Somento 1° e 2* Vias)

3AGO COM RECURSOS MUNTCIPAIS/ SECID
TERNO DECOLABORAGAQ N 35.862/2017

Darf valido para pagamento até: 20/08/2022

MINISTERIO DA FAZENDA (02 PERIODO DE APURAGAO 31/08/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
0561
01 NOME / TELEFONE T
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMER
.15 3228-0770
06 DATADE VENCIMENTO
20/09/2022
IRRF assalariados - 08/2022
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 9.123,30 600,98
Observaczo: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 40 VALOR TOTAL
- 600,98
ATENCAQ '

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situacdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de
periodos subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

ICAGAQ BANCARIA (Somento 1* e 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/08/2022
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.33.43
0191000191 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCAEA SP
CODIGO DE BARRAS ==—=—=——=—m=—== ——m————————
DATA DO PAGAMENTO 31/08/2022

PERIODO DE APURACAO 31/08/2022

NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERC DE REFERENCIA ———=====—-—-

DATA DO VENCIMENTO 20/09/2022

RECEITA BRUTA ACUMULADA ========———=-=
PERCENTUAL —--——————====

VALOR DO PRINCIPAL 600,98

VALOR DA MULTA --—=—==—==—==-—

VALOR DOS JUROS -=-==——======

VALOR TOTAL 600,98

AUTENTICACAO SISEB: 1.0EE.BFC.BDC.2FA.093
Modelo Aprovado pela SRF - ADE '
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 083105



B — — e S - L
————————
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.264.805/0001-21 Referente ao més: Agosto/2022
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE o
000093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA FREITAS Admiss3o: 08/04/2019
CBO: 4110-05 Fungdo: ESCRITURARIO(A) CPF:393.330.778-39 PIS: 210.73643.85.0 CTPS: 98125 Série: 404
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 29,00 2.310,88
81505 | Atestado doenga com incidéncia 1,00 79,69
81621 | Sit.ax.doe.caréncia vigente anuénio 3,0¢ 2,39
266 | Premio Permanencia e L 1. - 3.00%| . ... 58,33 |__
803 | Vale transporte 13885
853 | Adiantamento com ded. IR a 898,51
91005 | INSS t 12.00% .. 204,47
9170% | IR adiantamento salarial recolhido ’ 7,50% . 2402
!" ; PAGO COM RECURSOS NUNICIPAIS/SECID- — —
ERLEI D4 -SHVA TERMO DE COtABORAC 0 N0 35.962/2017
T8 ADMAISTRETHO : N ———
Depésilg em conta Totais 2.462,29 T ' 1.266,55
Bane dehoas Banco: : . i o . -
Bﬁ:ﬁ& %E!fk' m m Agéncia: Conta: . SALARIO LiQUIDO R$ 1.195,74
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS s o
2.390,57 2.462,29 2.462,29 196,98 ¥ 1.334,39 o
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .
Al 1a%1 Assinatura do Colaborador: (-) aLu: OM‘MJM'A _
o o) e 4L Al area ( SGI Ambiente Conabil UNICO-

HUB CONTARIL

r-’




Documento de Arrecadacio

> Receita rederal de Receitas Federais

CNPJ Razsio Social
[71 -864.805/0001 -ZU SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Periodo de Apuragio Data de Vencimento Niimero do Documento s
[ Agostoﬂoa L 20/09/2022 [ 07.1 6.22243.1668812-7] o s

rObsarvagSas "
N° Recibo Declaragédo: 50000074036107

L.

| Composicao do' Documento'de ArrsEadagas s o Lt s R L

Cédigo Denominagio Principal Multa Jures Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 12,438, 60 12.438, 68
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2022 Vencimento:20/039/2022
1162 CP PATRONAL - RETENGAQ LEI 9.711/98 2.175,32 2.175,32

91 CP PATRONAL - RETENGAD LET 9.711/98
PA:0B/2822 Vencimento:26/69/2022
CNPJ Prestador:02.301.755/0081-51

Totais 14.613,82

- NICIPAIS/SECID
PAGO COM RECURSOS MUNICIPALS/SECID PAGO COM RECURS0S MUNICIPA
TERMO DE COLABORACAO 0 35.962/2017 TERMO DE COLABORACAO N0-35.962/2017

L 3755.0% 243k

PAGO €OM RECURSOS MUNICIPALS | SECID o

s i /
' TERMO DE COLABORAGHO e 11.180/2022 PAGO &?';b““%”mﬁsﬁfm,m

s A0 NN Tenml.

\_ SENDA (Vers&o:5.1.1) Pagina: 1/1" \B W 31/08/2022 08:49:15
85820000146 1 139203852224 630716222434 18688127050 3 3 AUTENTICAGAQO MECANICA

Documento de Arrecadacado de Receitas Federais

[85820000146 1 | [ 13920385222 4 | [ 630716222434 | [ 166881270503 | CNPJ: 71.864.805/0001-21
il | Nimero: 07.16.22243.1668812-7
Pagar até: 20/09/2022
Lt ' Valor: 14.613,02




Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de AGOSTO/2022 Pagina: 16
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Sorocaba/SP - CNPJ:71.884 805/0001-21

Tomador : (Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Centro de Custo : 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
Quantidade 14 14 0

Descontos )

Base INSS 3677629 36.776,29

Base IRRF

Base FGTS GRF 8% 39.502,50

Base FGTS Total ) 3950250 3050250 000 0,00 0,00

Ativos: 14 Admitidos: 0 Demitidas: 0 Transferidos: 0 Acidente trabalho: 1 Matemidade: 0 - Militzr: 0 Doenga: 2 Qutras sit.: 0

Conforme IN 825 de 06/03/2009, artigo 5°, paragrafo 2°, a GPS emitida pelo SEFIP deve ser desconsiderada

pe—

_RAT Aplicavel-> 2,0000% (CNAE) * 0,5000% (FAP) = 1,0000% (RAT)

GPS patronal -> 3.275,09 (Bruto) - 3.275,09 (Segurados) _-qag;_qGPs..paftro al),

SCI Ambiante Cantabil UNICO
HUB CONTABIL
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31/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:14:52
019100191 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 3.275,09

**k%k %%t TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 5.521.821.178.DEC.B97

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.26.56
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS . ’
Codigo de Barras 85820000146-1 13920385222-4
63071622243-4 16688127050-3

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 31/08/2022

Numero do Documento 07.16.22243.1668812-7
Valcor Total 14.613,82

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 083112

AUTENTICACAO SISBB: 0.BBC.09D.1D9.012.927
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referenie ao més: Agosto/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000100 EDMILSON DE CLIVEIRA LOPES

CBO: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA

Centro de cusio: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissdo: 26/03/2020

CPF: 126.851.398-93 PIS: 122.36215.45.4 CTPS: 22163 Série: 073
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 2.182,19
261 | Anuénio 2,00 109,11
613 | Horas extras 100% 12:03 276,10
541 | DSR horas extras 27,00 40,90
433 | Contribuicdo Negocial 2,00% 43,64
953 | Adiantamento com ded. IR 872,88
3206 | Despesas médicas titular 127,81 127,81
91005 | INSS 12,00% 221,99
PAGO COM RECURSQS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE cuusomio%ssz!zw
2 s, scmacea,
Depésito em conta I Totais| 2.608,30 1.266,32
Bancadeforas Banco: ‘ o il o
00:00 +00:00 - 50:00 = G600 - Agencia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.341,98
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,19 2.608,30 2.608,30 208,66 1.323,84 -

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
-3 1 108199 Assinatura do Colaborador:

J

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Agosto/2022

Cédigo Nome do Colaborador
200119 EMERSON LEITE DO CANTO

CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL

CPF: 144.889.898-61

PIS: 123.97415.90.0

Centro de custa: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissado: 07/05/2020
CTPS: 31140 Série: 127

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

5/ ozZZAssmatura do Colaborador:

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 28,00 2.231,20
153 | Adicional noturno rendimentos varidveis 104:00 372,93
81505 | Atestado doenga com incidéncia 2,00 169,37
81621 | Sit.ax.doe.caréncia vigente anuénio 2,00 3,19
266 | Premio Permanencia 2,00% 44,62
521 | DSR rendimentos varidveis 27,00 55,25
953 | Adiantamento com ded. IR 891,00
91005 | INSS 12,00% 252,98
81705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% MUHIQW 32,43
PAGO COM RECURSIQS v
TERMODE COLABORAGAI N®
B¢ : .
, ] Depésito enf conta | Totaisf 2.866,56 1.176,41
Banoo de botes | ; Banco:
00:00 +00:00 - oam &0:90 Agéncia:  Conta: 'SALARIO LiQuiDo R$1.690,15
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.390,57 2.866.56 2.866,56 - 1:8A0:80; e

—

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABAJSP Apeny

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente a0 més:  Agosto/2022
Cédigo Nome do Colaborador

Ceniro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000163 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA

Admissao: 05/10/2021

CBO: 2518-05 Funcio: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 420.088.138-19  PIS: 138.50465.77.1 CTPS: 4200881 Série: 3819
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saléario mensalista 30,00 2.936.77

953 | Adiantamento com ded. IR

1.079,66
91005 | INSS 12,00% 261,41
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% % i 54,76

Depésito em conta l Totais 2.036,77 © 7T T74.395,83
Baiodehoms Banco: - : " pE e Y ee e
00:00 + 90200 - D000 = m Agéncia:  Conla: SALARIOLIQUIDO{ - - R$1.540,94
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS ) Base IRRF e

2.836,77 2.936,77 2.938,77 234,94 Nipe ATBAQ QR EOTINTTTR

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

- iy e n it

31 0%/ A J_ Assinatura do Colaborader: QM\}}\ /@Q_U\ O.L, C«U\Eﬂot ‘L \Ca

= e - SCI Ambiente Contabil UNICO
HUB CONTABIL | T Artiris G U0
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SE
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBEO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Agosto/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000149 JOAQ CARLOS CAMPANINI MARTINI Admiss&o: 01/10/2020
CBO: 7823-10 Fungdo: MOTORISTA CPF:332.414.998-39 PIS: 128.68029.28.2 CTPS: 3324149 Série: 9839
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saléric mensalista 30,00 2.182,19
153 | Adicional noturne rendimentos varidveis 104:00 226,95
521 | DSR rendimentos variaveis 27,60 3362
403 | Mensalidade sindical 1,00 21,82
433 | Contribui¢ao Negocial 2,00% 43,64
953 | Adiantamento com ded. IR 859,05
3206 | Despesas médicas fitular 127,81 127,81
91005 | INSS ' 12,00% - (CIPNISECID 202,12
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7,50% mﬁtﬂ“mw “u 5 gwmﬂ 13,83
—-""#ﬂ
e
Depésito em'conta : Totais 244276 1.268,27
Bancodehoras | Banco: T
08288 + 00360 - mm E!E:E‘B Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 1.174,49
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,19 244276 2442,76 195,42 AATBATR = 3

Declaro ter recebide o valor liquido deste recibo.

'2{ /o9 £Z Assinatura do Colaborador: A
HUB CONTABIL . i

SCl Amblente Conis‘"b"l UNICO
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HUB CONTABIL

P TR . e Q‘?:-‘J /
%
7508 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP 5 P
CNP.J: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Agosto/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE SN
000076 JORGE CESAR SALVADOR Admissdo: 05/03/2018
CBO: 5153-05 Fung&o: ORIENTADOR(A) SOCIAL I CPF: 075.766.648-51 PIS: 121.19243.91.5 CTPS: 34109 Série: 214
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 2.380,57
266 | Premio Permanencia 4,00% 95,62
803 | Vale transporte 143,43
953 | Adiantamento com ded. IR e . 901,00
91005 | INSS 12,00% BN ..
91705 | IR adiantamento salarial recalhido 7.50% P 22_.43
: PAGO COM RECURS0S zumamis'/éfdﬁ
TERMODE N¢ 35.962/2017
Depésito em conta Totais 2.486,18 1.274,20
Bancodehoras ., L ooi” Banco: - = ST S
00:00 +00:00 - 0800 . Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO co R$1.211,99
Sal4rio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF e
2.390,57 2.486,19 2.486,19 193,89 1.355,42. 77 '
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo
i s s, R
5J / 5 O(f'&{sinatura do Colaboradar: [ W

SCl Ambiente Contabil UNICO!

P
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04008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP —
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Agosto/2022

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE -
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA . Admissao: 05/03/2018
CBO:7823-05 Fungao; MOTORISTA CPF: 259.661.728-54 PIS: 125.03116.30.4 CTPS: 80419 Série: 175
cODIGOS DESCRI(;GES REFERENCIAS PROVENTOS DESCCNTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.182,19 i i
261 | Anuénio 4,00 108,11
603 | Horas exiras 50% 04:03 69,60
541 | DSR horas exiras 27,00 1031 __
403 | Mensalidade sindical 1,00 9 21,82
433 | Contribuicgo Negocial 2,00% -cﬁ&h&i\ 43,64
853 | Adiantamento com ded. IR %ﬁ@ _ 872,88
3055 | Pensao alimenticia 725,26 ﬁg&% S 725,26
3206 | Despesas médicas titular 127,81 @@.‘ﬁ'w (R, .. 127,81 |
91005 | INSS 9,00% ?\@) & : 195,22
o e
L~
Depdsitc em conta [ Totais 2371,21 " 1.986,63
Barcodehoras i Banco: o PO R
0e:80 +m.m ao:ea : ____aa:aa Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO - R$ 384,58
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,18 2.371,21 2.371,21 189,69 s 11T gk
Declaro ter racebido o valor liquido deste recibo
;4-/ lg { 09 ?ASSinatura do Colaborador: S &) é C#g\ . A-‘gg:‘;"--._ i ool

HUB CONTABIL

SCI Amblente CuntabiIUN[CO.-




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SAU'.RIO
RUSFRENCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referentsao mes~ Agostomzz
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA Admissdo: 02/01/2018
CBO: 1311-15 Fungso: COORDENADOR(A) PROJETO ABOCPE: 092.075.638-78 PIS: 122.11167.37.5 CTPS: 85828 Série: D056
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 4.924 .82
266 | Premio Permanencia 4,00% 196,99
953 | Adiantamento com ded. IR 1.583,15
91005 | INSS 14,00% < 5
91505 | IR . 7.50% e, 285
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 22,50% T 313,21

PAGO COM RECURSCS Eumams;ssaa'_ -

TERMODE C N0 35.982/2017
RS : esencssasese
iz Ariversaroltt Depé6sita em conta Totais| 5.121,81 ' 2.498,53
Bapcodehoras AR Banca: = : S R
M wmaa ma BG:GG Agéncia: Conta: SALARIO LiQUIDO - R$ 2.623,28
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS ; Base IRRF .
4.924,82 5.121,81 5.121,81 409,74 247664

f

Declaro ter recebido o valer liquide deste recibo. W .
3 1081 A)/Assinatura do Colaborador: /wam g

HUEBE CONTABIL i SCI Ambiente Cantab'l' UN!CO




-ﬁ
01008 SERVICO DE OBRAS SOClAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Agosm!zdzz

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

000187 PRISCILA SILVA DOS SANTOS Admissgo: 05/07/2022

CBO: 5153-05 Func@o: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 444.818.528-73 PIS: 201.08552.10.6 CTPS: 4448195 Série: 2873

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salario mensalista 30,00 2.390,57

953 | Adiantamento com ded. IR 889,24

91005 | INSS 8,00% 196,97
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7,50% . e 34,19 |

PAGO COM RECURSDS MUNICIPAIS/SECID
© TERMODE COLABORAGAO No35.862/2017

Depésito em conta | Totais 2.390,57 | - " 1.120,40°

Bancodehoras . o0 Banco: = A L e
=00 +00:00 ~00:00 = 0000 Ageéncia:  Conta: ' SALARIO LIQUIDO - R$1.270,17
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS = Base IRRF L

2.390,57 2.390,57 2,390, 191,24 1:080:58 o

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. :
&A /CB'J;ZI Assinatura do Colaborador: AL g[,QG(_/ . . 3% .‘ | 2
HUB CONTABIL A L oAy o L
R et p

S
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBEO DE PAGAMENTO DE SALARIO
=1 _RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Agosto/2022
Cddige Nome do Colabarador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS ) Admiss3o: 06/04/2020
CBO: 4110-05 Fungdo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CPF: 477.073.468-90 PIS: 142.02542.78.0 CTPS: 78036 Série: 421
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 8,00 390,49
266 | Premio Permanencia 2,00% 7.81
17005 | Complemento de férias 37.56
17020 | Comp. férias média HE 22,00 3,09 IO
17021 | Comp. férias média DSR HE 0,72 - 3
17105 | 1/3 complemento de férias 41,37 13,79 S
91005 | INSS 9,00% : ... .. 40,81
PAGO COM RECURSOS HUI:CIFAIS]SECIE}
TERMODE COLABORAAO 0 35.962/2017
R e o
| Totai 453,46 40,81
aodehorasy | - 5 - T —
U0:00 +00:00 - m ea;au SALARIOLIQUIDO| . - -R$412,65
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base iRRF o
1.464,32 2.606,91 2.006,91 180,55 412,865 T
Declaro ter recebido o valor liquido deste recu ’ . = =
3)1 )‘@ ,ii Assinatura do Colaborador: £ i 9 (J\\ (A . '

HUB CONTABIL




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cdédigo Nome do Colabarador
000166 RENATA GARCIA BALDUIND SILVA

CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF:308.195.518-13 PIS: 267.26152.38.6

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente zo més: Agosto/2022
Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissao: 21/01/2022

CTPS3: 3081955 Série: 1813
CcODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 2.380,57
153 | Adicicnal noturno rendimentos varidveis 112:00 401,62
521 | DSR rendimentos varidveis 27,00 59,50
953 | Adiantamento com ded. IR 912,80
81005 | INSS 12,00% 251,20
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7,50% 10,63
) COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECIE
BE COLABORAGAD M 35.863/2647
Depésito em conty Totais 2.851,69 1.174,83
Banco de hetas : Banco: v
00:60 +wm -0 =a&t—m Agéncia: Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 1.677,06
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.390,57 2.851,69 2.851 69 228,13 1.297,88

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

31 1071302) Assinatura do Colaborador: (fwm\m %"‘W"’“ Bcﬂqmw A.dwa,

HUB CONTABIL

SCil Ambserw Ccntaba UNICO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71,864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Agosto/2022

000161

Cédigo Nome do Coalaborador

ROSEMEIRE BAREBOSA
CBO:5153-05 Fung2o: ORIENTADOR(A) SOCIAL

Centra de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

CPF 057.994.418-26 PIS: 122.75828.94.1

CTPS: 00853 Série: 020

Admissao: 02/08/2021

CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.390,57
153 | Adicional noturno rendimentos varidveis 104:00 372,93
521 | DSR rendimentos varidveis 27,00 55,25
953 | Adiantamento com ded. IR . 875,30
81005 | INSS 12,00% 247,24 |
81705 | IR adiantamento salarial recolhido PHAEDE&L EI b 4 7,50% 48,13
. PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO B COLABORAGAD Ne 35.962R2047—— —
RL,T,.M P N ——
Depésito em conta Totais| 2.818,75 1.170,67
Banco: 7 SEEseTmn et
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.648,08
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS ’.Basfa IRRF T
2.380,57 2.818,75 o~ 2.818,75 225,50 o 1.643.08 i o e
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. 1’/ 5 [ i ‘
R RS R
> / inatura do Colaborador:
;',?Z] / o8 '2@25?5 - : SCI Ambiente’ Contabil UNICO
HUB CONTABIL _,7 .




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cédige Nome do Colaborador
000098 TALITA RODRIGUES DA SILVA

CBO:2516-05 Funggo: ASSISTENTE SOCIAL

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente a0 més:
Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Agosto/2022

Admissdo: 26/02/2020

CPF: 383.408.368-12 PIS: 210.74466.42.0 CTPS: 21891 Série: 359

CODICOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 24,00 2.349,42
266 | Premio Pemnanencia 2,00% 46,99
17005 | Complemento de férias A 20,55
17020 | Comp. férias média HE Q\ {*ﬁ.@' 2,21
17021 | Comp. férias média DSR HE N
%% @ 0,52
17022 | Comp. férias média RV Q&@ \§§ 0,05
17023 | Comp. férias média DSR RV ) 0,01
17105 | 1/3 complemento de férias @c‘%ﬁi@ 23,34 7,78
17205 | Complemento de abono pecunidrio 3 @ﬁ@ 3424
17220 | Compi. abono pecunidrio média HE 3,67
17221 | Compl. abono pecuniario média DSR HE & 0,87
17222 | Compl. abono pecuniério média RV 0,08
_ Depdsito em conta I Totais|
Bencodehwas Banco:
00:90 +00:00 - 00:00 = 00:80 Agéncia:  Conta:

Continua na préxima pagina... 5
HUB CONTABIL

SCi Ambiente Contabil UNICO'

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Referente ao més: Agosta/2022

Cédigo Nome do Colaborador
00008 TALITA RODRIGUES DA SILVA

CBO: 2516-05 Func&o: ASSISTENTE SOCIAL

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

CPF:383.406.368-12 PIS: 210.74466.48.0

Admissdo: 26/02/2020
CTPS: 21891 Série: 359

CODIGOS | DESCRIGOES - REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
17223 | Compl. abono pecuniario média DSR RV 0,01
17305 | 1/3 complemento de abano pecunidrio 38,87 12,86
607 | Horas extras 70% 01:27 48,26
613 | Horas extras 100% 01:06 43,07 s
541 | DSR horas extras 21,00 17,40 _ !
953 | Adiantamento com ded. IR 907,54
% ; 4,83
91005 | INSS 12,00%a Com RECURSOSNUNICPAIS/SEQD 224,83
RMO DE COLABORACED o 56212007 A
Depbsito em conta | Totais| 2588,09 " 1.132,37
Bmdeh@taﬁ el ot ] Banco: = i ! i i
00:00 +00:00 - 0030 <0080 Agéncia:  Confta: SALARIO LIQUIDO R$ 1.455,72
: ?
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.936,77 3.412,48 341248 272,99 1.403,89 .:-

Declaro ter recebido o valor liquido desie recibo.

—

HUB CONTA

3 l 10(9 ﬁssinamra do Colaborador: ¢
g

i

A

SCI Ambiente Contabil UNICO



% Banco do Brasil
£
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SERVICO DE OBRAS soc&é’-?’ ’

- Relatério de Pagamentos de Favorecido 20/09/2022
Favorecido Data Valor Situacdo Atual
ADRIANA CAROLINE DA SILVA 01/09/2022 1.195,74 Gerado remessa
EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES 01/09/2022 1.341,98 Gerado remessa
EMERSON LEITE DO CANTO 01/09/2022 1.690,15 Gerado remessa
GREICY KELLY ALVES CAJAIBA 01/09/2022 1.540,94 Gerado remessa
JOAO CARLOS CAMPANINI 01/09/2022 1.174,49 Gerado remessa
JORGE CESAR SALVADOR 01/09/2022 1.211,99 Gerado remessa
LUCIANO BEZERRA DA SILVA 01/09/2022 384,58 Gerado remessa
MARIA DA CONCEICAO SILVA 01/09/2022 2.623,28 Gerado remessa
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 01/09/2022 127017 Gerado remessa
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 01/09/2022 412,65 Gerado remessa

.ENATA GARCIA BALDUINO 01/09/2022 1.677,06 Gerado remessa
ROSEMEIRE BARBOSA 01/09/2022 1.648,08 Gerado remessa
TALITA RODRIGUES DA SILVA 01/09/2022 1.455,72 Gerado remessa

Total Parcial: R$ 17.626,383 Quantidade: 13

Total Geral: R$ 17.626,83 Quantidade: 13
Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 181-0
Conta corrente 73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3350108582881101
01/09/2022 09:14:03

Data 31/08/2022 Valor R$ 17.826.83 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.349, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Dezessete mil e seiscentos e vinte e seis reais e oitenta e trés centavos)

* Este aviso de langamento nao e valido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem01/09/202209:14:03

Transagio efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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vivo ¥

N° gz Conta: 0356900093
Més de referéncie: 08/2022

Pericdo: 02/07/2022 a 01/08/2022
Data de smiss2o: 03/08/2022

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELING ROMAO. 100
JARDIM CAPITAO

18052-370 SCROCABA - SP

www.vivo.com.br/meuvivo ' /7
Qgg ral de Relacionamento: *8486 ou

Telefonica Brasil §.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-936 - S&o Paulo - SP

1.E.; 108383349112

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62

CMPJ Filia!  :02.558.157/0001-62

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

Vencimento
25/08/2022
Total aPagar-R$
134,13
Planos Anatel : h
107/POS/SMP - SMART EMPRESAS 5GB
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Nomeros Vivo R$

Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 568 1 1 134,13

SKEELO V5 / 1 1 -

VIVQ GESTAO DISPOSITIVO STANC KRD 1 1 -

VIVO NEWS '_;' 1 1 e
Subtotal 134,13
Utilizacdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total

Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B2B 300,00GB 955 01MB 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 5,00GB 453,13M8 0,00
FRANQUIA TORPEDG 1.000 - 0,00
SERVICO GESTAQ E 00m30s 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Antericres
Internet - Tarifagiio MB/KB 4,63MB 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Telefdnica Brasil 02.558.157/0135-74
Assinatura - Servigos Contratados - 2542
Subtotal !n 2542
/
RSO HUNCPASIEC |
T BRI 9 |-
V__-——’-’_’ﬁ K
) AL A R
\TOT PAGA

O relatério detalhado esté disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo.

Respeitando & politica de transparéncia com nossos clientes, em atencao ao Regulamento Geral de Direitos do Consumidor de Servigos de Telecomunicacdes, lembramos gue
conforme previsto em contrato, o valor do plano mével de sua empresa foi reajustado  partir de julho de 2022, Para diidas, acessar o
k\hltps;.’I\.!.".ufw.\.r‘ruu.cum.I::rJ’;:l.-ara-empnese:sfc;untratos-e-reg:;ulan'u{zntc;s.fnaa’ajuste-am.mt Pessoas portadoras de necessidades espaciais de fala/audicao; 142. \

Agradecemos pagamentos recebidos até a emissao desta conta. Mantenha o pagamento em
crédito. Para pagamentos apos o vencimento serdo cobrades encargos de 2% e juros de 1%

Audiivos) e www.anatel gov.or.

Autenticagdo Mecanica

dia e evite a suspanséo parcialitotal dos servicos e a inclusao nos orgaos de protecao do
20 més em conta futura, Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

%

o SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Nome do Cliente

Vencimento

Total a Pagar - R$

25/08/2022

13413 )

> | Cod. Dédito Automatico 0368900093 -0 | NecaConta 0368900093 |

Més Referincia  08/2022 /

> (846200000012 ) 341300800016 )(_ 103689000935 )(_ 082262208257 )

TR AR (R

Pagar
via Pix
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SISBRE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.33.42
0191000181 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenioc VIVO SP

Codigo de Barras 84620000001-2 34130080001-6
10368900093-5 08226220825-7

Data do pagamento 25/08/2022

Valor Total 134,13

DOCUMENTO: 082501
AUTENTICACAO SISBB: 8.100.DEE.C21.286.F47



01/09/2022 09:33

Extrato

Banco do Brasil

Resgate

https://autoatendimento.bb.co

RS 0,28

R$ 0,28

Saldo de capital em 01/09/2022: RS 0,00
Rentabilidat;e bruta acumulada: RS 0,00
IR Projetado: N - RS 0,00
ICF Projetado: RS 0,00
Saldo liquido em 01/09/2022: RS 0,00
Resumo do més
Saldo bruto em 29/07/2022: RS 26.190,99
Aplicacdes no més: R$ 1.333,52
Resgates no més: RS 27.533,34
IR sobre resgates no més: 000 -
R —— rs000 A .
Saldo bruto em 31/08/2022: R$ 0,00
Histérico de movimentacao
-. Data Histérico Valor Capital Jur;; IR IOF
29/07/2022 Saldo Anterior RS 26.190,99 RS 26.178,15 RS 12,84 RS 0,00 RS 0,00
011’08}'2022 Resgate RS 424'80 RS 424,58. RS 0,22 RS 0,00 RS 0,00
02/08/2022 Reséate | | RS 4.218,21 RS 4.215,73 RS 2,48 RS 0,00 RS 0,00
04}08/2.022 Re"s;ate RS 1.601,71 Rs 1.600,62 RS 1,08 RS 0,00 RS 0,00
08/08/2022 "ﬁesg.;;‘ite. RS 11.915,17 RS 11.905,79 RS 9,38 RS 0,00 RS 0,00
lU/ﬁé/ZbZZ Resgate RS 3.342,22 RS 3.339,25 RS 2,97 RS 0,00 R$ 0,00
12/08/2022 ﬁeggate RS 1.015,51 RS 1.014,51 R$ 1,00 RS 0,00 RS 0,00
15/08/2022 ﬁe"sga.te RS 3.009,92 RS 3.006,79 RS 3,13 RS 0,00 RS 0,00
17/08/2022 Apiic%;é; y RS 1.333,52 RS 1.333,52 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
ISJOSIZOéé Resgate RS 671,40 RS 670,60 RS 0.80 RS 0,00 RS 0,00
25/08/2022“. . | 0. RS 0,00 .RS 0,00 RS 0,00

m.brlapf—apj-autoatendimentoﬁndex.html?v:za.e1#!!empIaZe.f-ZFapf-apj-cac"/oza-zFextratoCdb%aFavalie=sim

12
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01/09/2022 09:33 Banco do Brasil \\@ d
Data Histdrico Valor Capital Juros IR IOF
25/08/2022 Resgate RS 0,40 RS 0,40 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
30/08/2022 Resgate RS 1.333,72 RS 1.333,12 RS 0,60 R$ 0,00 R$ 0,00
31/08/2022 | Saldo.Fin.aI R"S 0,00 | RS 0,00 | RSID,UU R$ 0,00 .R.S U;UO

htlps:ﬂautcatendimento.bb.oom.brfapf—apj{lutoatendimentoﬁndex.html?wz.sm#!tempIatef~2Fapf—apj—cac%23~2Fexb'atoCdb%BFavalie--sim 212



